АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЧУРСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015г.                                                                                                                    № 50
д.Большая Шишовка
Об утверждении плана-графика на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации

Шишовского сельского поселения на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация Шишовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Шишовского сельского поселения на 2016 год  согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте.

Глава администрации Шишовского
сельского поселения                                                                      Н.А.Наумов
Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков”
от 27.12.2011 № 761/20н
План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  на 2016 год
	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 612387, Кировская обл, Санчурский р-н, Большая Шишовка д, СОЛНЕЧНАЯ, 1 , +7 (83357) 69124 , admbsh@yandexl.ru

	ИНН
	4327003656

	КПП
	432701001

	ОКАТО
	33633456

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ

размещения заказа

	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения

(ОКЕИ)
	Количество (объем)
	 Ориентировочная начальная

 (максимальная) цена контракта

 (в тыс. рублей)
	Условия финансового обеспечения контракта (включая размер аванса <*>)

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещениязаказа (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	98604090400003020244
	42.11
	42.11.20.000

	"Не дорога, а сплошной кювет", ремонт дороги от д.27 до д.1, дер. Большая Шишовка .

Ремонт дороги от д.27 до д.1, дер.Большая Шишовка
	Преимущества:
· - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

· - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Ремонт дороги от д.27 до д.1, дер.Большая Шишовка протяженностью 340 м в щебеночном исполнении. Для субъектов малого предпринимательства
	м
	340
	736,8
	7,4/36,8
	05.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Декабрь 2016
	Электронный аукцион

	98604090400003020244
	42.11
	42.11.20.000

	"Не дорога, а целая морока", рем онт проезжей части от дороги "Санчурск - Мусерье" до д.69, дер.Малая Шишовка .

Ремонт проезжей части от дороги "Санчурск - Мусерье" до д.69, дер. Малая Шишовка
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Ремонт проезжей части от дороги "Санчурск - Мусерье" до д.69, дер. Малая Шишовка протяженностью 470 метров в щебеночном исполнении. Для субъектов малого предпринимательства
	м
	470
	1036,4
	10,4/51,8
	05.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Декабрь 2016
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	98601040100001020  244

	35,9

	Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	98601110200004010

870

	1

	Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	98604090400003020 244

	220,7

	Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	98605030400005020244

	15

	Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	98605030400005020244

	1

	Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	273,6

	Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	1773,2

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок
0
Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2046,8 / 2062,1

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"14"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Наумов Н. А.

телефон:

8335769124

факс:

8335769124

электронная почта:

admbsh@yandex.ru